© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2023年2月13日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® フィルターシステム製品キャップ個包装再開のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、2021年11月22日にCorning フィルターシステムについて、通常個包装され

ているキャップが、一時的に個包装ではなくフィルターシステムの一次包装内に

同封される旨ご案内いたしましたが、状況の改善にともない従来の個包装を再開

いたしますことをご案内申し上げます。

敬具

記

対象製品

カタログ番号 製品名

430186 フィルターシステム 1,000 mL CN 0.2 µm

430515 フィルターシステム 1,000 mL NY 0.2 µm

430516 フィルターシステム 1,000 mL CA 0.45 µm

430517 フィルターシステム 1,000 mL CA 0.22 µm

430756 フィルターシステム 250 mL CN 0.2 µm

430758 フィルターシステム 500 mL CN 0.2 µm

430767 フィルターシステム 250 mL CA 0.22 µm

430768 フィルターシステム 250 mL CA 0.45 µm

430769 フィルターシステム 500 mL CA 0.22 µm

430770 フィルターシステム 500 mL CA 0.45 µm

430771 フィルターシステム 250 mL NY 0.2 µm

430773 フィルターシステム 500 mL NY 0.2 µm

431096 フィルターシステム 250 mL PES 0.22 µm

431097 フィルターシステム 500 mL PES 0.22 µm

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

再開時期

ロット番号 25022002 以降製造分より

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上

カタログ番号 製品名

431098 フィルターシステム 1,000 mL PES 0.22 µm

431153 フィルターシステム 150 mL PES 0.22 µm

431154 フィルターシステム 150 mL CA 0.22 µm

431155 フィルターシステム 150 mL CA 0.45 µm

431205 フィルターシステムカップ 500 mL  ボトル 1,000 mL CA 0.22 µm

431206 フィルターシステムカップ 500 mL  ボトル 1,000 mL CA 0.45 µm

431474 フィルターシステム 1,000 mL PES 0.1 µm

431475 フィルターシステム 500 mL PES 0.1 µm